СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
(сорок третья сессия)

17 декабря 2020 года 								      № 435

О внесении изменений в решение Совета депутатов г.Бердска от 23.04.2015 № 623  «Об установлении границ территории ТОС «Черняховский», ТОС «Жуковский», ТОС «Геодезический», ТОС «Терешковой», ТОС «Озерный-2», ТОС «Натали», ТОС «К.Маркса, 8», ТОС «К.Маркса, 10», ТОС «Чапаевский», ТОС «Комсомольская, 2А», ТОС «Комсомольская, 2Б», ТОС «Комсомольская, 8», ТОС «Комсомольская, 10», ТОС «Комсомольская, 6», ТОС «Комсомольская, 6А», ТОС «Мусоргского», ТОС «Обская», ТОС «Комсомольская, 2», ТОС «Смирнова», ТОС «Котовский», ТОС «Озерный», ТОС «Аэродромная», ТОС «Горького», ТОС «Комсомольская, 4А», ТОС «Некрасова», ТОС «Комсомольская, 8А», ТОС «Комсомольская, 12», ТОС «Озерный-1», ТОС «Станиславского», ТОС «Малиновый»»

В связи с поступившими в Совет депутатов города Бердска обращениями председателей ТОС «Комсомольская, 12», «Комсомольская, 8», рассмотрев протоколы собрания ТОС «Комсомольская, 12» от 05.09.2020, ТОС «Комсомольская, 8» от 13.06.2020г. о прекращении деятельности ТОС «Комсомольская, 12», «Комсомольская, 8», на основании Положения о территориальном общественном самоуправлении в городе Бердске, утвержденного решением Совета депутатов города Бердска от 07.11.2019 № 328, руководствуясь статьей 16 Устава города Бердска, Совет депутатов города Бердска
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов г.Бердска от 23.04.2015 № 623:
1) исключить подпункты 1.12, 1.28. пункта 1.
2) исключить в наименовании решения и по тексту слова «ТОС «Комсомольская, 12» «ТОС «Комсомольская, 8»».
2. Опубликовать решение в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по законности, правопорядку и местному самоуправлению, работе с общественными организациями и СМИ.

Глава города Бердска 		Председатель Совета депутатов

_______________ /Е.А. Шестерин			_______________ /В.А.Голубев